Pouso Alegre, 17 de Setembro de 2007.

Ofício Nº 398/2007

Senhor Secretário,

Pelo presente, vimos solicitar de V. Sa. providências no sentido de efetuar uma reforma geral tanto no campo quanto na quadra do Bangu, no bairro São Geraldo, que se encontra em péssimo estado de conservação, impossibilitando o seu uso.

Na certeza de podermos contar com a valiosa atenção de V. Sa.,antecipamos nossos sinceros agradecimentos.
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

Paulo Sérgio Ladeira de Castro

Secretário Municipal de Esportes

Pouso Alegre-MG

PAGE